
OGŁOSZENIE 
Burmistrz Myszyńca ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

 
Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., 
Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 8 listopada 2010r. Nr XXXII/233/10  
w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Myszyniec z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2011. 

 
BURMISTRZ MYSZYŃCA  

ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu: 
 

1. Kultura fizyczna i sport – zadania: 
„Organizowanie zajęć sportowych: treningi piłki nożnej oraz organizowanie udziału drużyny piłkarskiej seniorów w B-klasie i 
drużyny trampkarzy w lidze okręgowej” 
I. Rodzaj zadania, wysokość środków publicznych przeznaczonych na ich realizację i termin realizacji zadań:  
 

Rodzaj zadania Wysokość 
środków  

Termin 
realizacji Zakres zadania 

 „Organizowanie zajęć sportowych: treningi 
piłki nożnej oraz organizowanie udziału  
drużyny piłkarskiej seniorów w B-klasie i 
drużyny trampkarzy w lidze okręgowej”  
 

16.000,00 zł 

Od  
10.01.2011r. 

do 
30.06.2011r. 

Zorganizowanie co najmniej 80 godzin 
treningów piłki nożnej dla dzieci 
 i młodzieży z terenu gminy Myszyniec oraz 
112 godzin treningów piłki nożnej dla 
seniorów. 

 
II. Warunki realizacji zadania: 
Szczegółowe warunki realizacji zadania zostaną określone w wiążącej strony umowie. Ramowy wzór umowy o wykonanie 
zadania publicznego stanowi załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005 r.  
w sprawie wzoru oferty realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2005 r., Nr 264, poz. 2207) 
III. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do Rozporządzenia, o którym mowa  
w punkcie II, w zamkniętych kopertach z napisem „Otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego  
– (nazwa zadania)” w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, przy ul. Plac Wolności 60, do dnia                                  
4 stycznia 2011r. do godz. 1600. 
Do oferty należy dołączyć: 
- aktualny odpis z rejestru (ważny do 3 miesięcy od dnia wystawienia), 
- sprawozdanie merytoryczne i finansowe za 2009 rok, 
- oświadczenie o nie zaleganiu z płatnościami w stosunku do innych podmiotów: ZUS, Urząd Skarbowy. 
IV. Zasady przyznawania dotacji, tryb i kryteria, termin rozpatrzenia ofert:  
Zasady, tryb i kryteria zostały określone w Uchwale Nr XVII/114/04 Rady Gminy Myszyniec z dnia 5 kwietnia  2004r. w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych i nie działających w celu 
osiągnięcia zysku, sposobu jej rozliczenia oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania. Uchwa ła dostępna jest  
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Myszyniec lub na stanowisku ds. organizacyjnych, kadr i obs ługi rady. Rozpatrzenie 
ofert nastąpi w terminie do 7 stycznia 2011r. 
V. Informacja o zrealizowanych przez organ administracji publicznej w roku 2009r. zadaniach publicznych tego 
samego rodzaju i związanych z nimi kosztami: 
Na realizację zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2009r. Gmina Myszyniec przekazała organizacjom 
pozarządowym, w drodze otwartego konkursu ofert, środki finansowe w wysokości 29.000,00 zł. Dotacje przeznaczone były 
na: organizowanie zajęć sportowych; treningi piłki nożnej, boksu i zajęcia lekkoatletyki oraz organizowanie udziału drużyny 
piłkarskiej w rozgrywkach ligi powiatowej B-klasy, młodzieży w zawodach i mitingach lekkoatletycznych. 
 
Informacji w sprawie konkursu udziela: Sławomir Kamiński – sekretarz gminy, e-mail: urzad@myszyniec.nowoczesnagmina.pl 
lub Alina Śniadach, Urząd Miejski w Myszyńcu, tel. (029) 7721141, e-mail: a.sniadach@myszyniec.pl 
Burmistrz Myszyńca zastrzega sobie prawo odwołania konkursu ofert lub przedłużenia terminu składania ofert konkursowych.  

 


